

**Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

**Žádost č. 59/2015 ze dne 2. 7. 2015**

Externí dodavatelé právních služeb.

Vyřídil Odbor organizační dne 16.7.2015 – sdělení odesláno na DS

**Text odpovědi**

Statutárnímu městu Karviná byla jako povinnému subjektu dne 2. července 2015 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaším otázkám:

- „1. Využívá Vaše město externího dodavatele právních služeb?
2. Pokud ano, plánujete vyhlášení výběrového řízení na právní služby? Kdy budete výběrové řízení vyhlašovat?“

sdělujeme:

ad1. Statutární město Karviná nemá žádného stálého dodavatele právních služeb. Externí právní služby jsou poptávány ad hoc pro jednotlivé případy, kdy nejsme schopni zajistit právní službu na potřebné úrovni vlastními silami, a to z důvodu potřeby vyšší specializace na úzkou právní oblast, například autorských práv, ochrany osobnosti, práva územních samospráv, oblast dotací apod.

ad 2. Statutární město Karviná nepřipravuje v současné době žádné výběrové řízení na externího dodavatele právních služeb.